
Projekt „S.M.I.L.E. - Skill Match in an Intelligent
Learning Environment”, kod 2024-1-IT02-KA220-
HED-000255158, to dwuletnie przedsięwzięcie
realizowane od listopada 2024 do października 2026
roku, współfinansowane z programu Erasmus+
Komisji Europejskiej.

Projekt realizuje konsorcjum 9 partnerów z 4 krajów
UE oraz 1 kraju spoza UE (Włochy, Polska,
Macedonia Północna, Belgia i Hiszpania),
reprezentujących międzynarodowe instytucje, izby
handlowe, środowiska akademickie, organizacje
szkoleniowe, doradcze i badawcze.

Celem projektu jest stworzenie nowej synergii
między uczelniami wyższymi (HEIs) a małymi i
średnimi przedsiębiorstwami (MŚP), opartej na
wspólnym języku, metodach, technologiach i
wizjach, co pozwoli zmniejszyć rozbieżność między
zapotrzebowaniem na umiejętności zgłaszanym
przez systemy produkcyjne a ofertą generowaną
przez szkolnictwo wyższe.

Czym jest projekt SMILE?
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Jakie są cele projektu SMILE?

Wyposażenie uczelni wyższych we wspólne narzędzie
oparte na sztucznej inteligencji do analizy i diagnozy
potrzeb szkoleniowych studentów, aby dopasować ich
kompetencje do wymagań MŚP.
Wsparcie doradców zawodowych i inspirowanie ich do
wdrażania modelu SMILE oraz związanych z nim narzędzi
Promowanie ustawicznego e-learningu w środowisku
szkolnictwa wyższego poprzez dostęp do Otwartych
Zasobów Edukacyjnych (OER)
Szkolenie nauczycieli, doradców zawodowych i ekspertów
ds. zatrudnienia w celu zmniejszenia dystansu między
uczelniami a rynkiem pracy

Działania projektowe rozpoczęły się
podczas spotkania inaugurującego, które
odbyło się w dniach 5–6 grudnia 2024 roku
w Sewilli (Hiszpania) i było organizowane
przez CCSEV. Partnerzy omówili wówczas
szczegóły projektu oraz zatwierdzili
wytyczne dotyczące przeprowadzenia
Warsztatów Walidacyjnych.

Co wydarzyło się do tej pory?
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https://www.facebook.com/profile.php?id=61569664379038
https://www.linkedin.com/company/smile-eu-project/about/?viewAsMember=true
https://smile.conform.it/

